MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA

PROCURADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO
PROCURADORIA ADMINISTRATIVA - ATL

OFÍCIO Nº 463/GAB/2025

Caçapava, 16 de maio de 2025.

Exmº Sr.
Maicon Rodrigo Goiembiesqui
Câmara Municipal de Caçapava

Assunto: Resposta de Ofício nº 90/2025

Senhor Vereador,

 Temos  a  honra  em  cumprimentá-lo e  informar,  em  atenção  ao  Ofício  nº
90/25,  que  conforme  manifestação  da  Secretaria  Municipal  de  Finanças,  não  consta  no
cadastro do Setor de Tributos Imobiliários logradouro com a seguinte denominação: “Vittorio
Infantino”.

Respeitosamente,

DR. YAN LOPES DE ALMEIDA
Prefeito Municipal

Rua Capitão Carlos de Moura, 243, Vila Pantaleão, Caçapava - SP
CEP: 12.280-050 / Tel. (12) 3654-6652 - atl2@cacapava.sp.gov.br

	OFÍCIO Nº 463/GAB/2025

		2025-05-23T16:48:43-0300
	YAN LOPES DE ALMEIDA:46153491812
	Eu sou o autor deste documento